
US$= ¥155 の場合 Rev3.0

※1）無料通話分は翌月への繰越は行えません。
※2）最低課金は15秒となり、以降は15秒毎の課金となります。

※3）登録料金は課税対象ですが、税抜価格にて記載しております。
※4）月額料金、通信料金は課税対象外です。

※5）その他衛星電話宛の通信料金については弊社までお問い合わせください。

【重要説明】

・ＩｓａｔＰｈｏｎｅサービスの最低利用期間は12ヵ月となります。

お客様ご都合による途中解約の場合は、残月分の月額料金相当額を解約違約金として頂戴致します。

・本サービスの月額基本料につきまして、日割計算は実施致しておりません。（月割計算となります）
・通信料金は米ドルベースにて合算し、御利用月末に〆、御利用翌月1日（市場休業日の場合は、前営業日）の東京外国為替市場公表ＴＴＳ（三井住友銀行）にて

日本円に換算して御請求致します。

・2024年4月現在の通信料金となります。

〒103-0025　東京都中央区日本橋茅場町2-1-1　第二証券会館8階

宛先 $ \

ＳＭＳ $0.54 ¥84

\

¥1,790

$

$11.55

$5.25 ¥814

¥1,302

URL : http://www.jdc.ne.jp

BGAN/SBB宛

株式会社　日本デジコム

¥186$1.20

TEL : 03-6661-6071     FAX : 03-6661-6072   

FBB宛 $2.70 ¥419

その他衛星電話宛（※5） $7.25

【ショートメール（無料通話分　対象外）】単位：通

固定電話宛

携帯電話宛

ボイスメール

¥1,124

$1.17

$8.40

IsatPhone (GSPS)　通信料金表

¥7,500月額料金 登録料金(※3) ¥6,000

無料通話分（※1） 10分

【通話料金（無料通話分　対象）】単位：分（※2） 【通話料金（無料通話分　対象外）】単位：分（※2）

宛先

IsatPhone（GSPS）宛 $1.34 ¥208

¥150

¥181

¥169

$0.97

\$

$1.09

宛先

イリジウム宛

スラーヤ宛

グローバルスター宛


